
Рейтинг успішності 
студентів III курсу спеціальності 241 Готельно-ресторанна 

справа (Ресторанне обслуговування) за 6 семестр 2020-202Ін.р.

№
з/п

Прізвище, ім’я по батькові 
студента

Шифр
групи

Середній бал 
семестрового 

контролю

Участь у 
позанавча 

льній 
діяльності 

УПД, %

Рейтин
говий
бал

РБ

Примітка И

іі
' '"і

'А

1 Бороденкова Єлизавета 
Олегівна

9РО-18/18 10,1 4,0 10,5

2 Струкова Інна Олегівна 9РО-18/18 10,1 2,0 10,3
і 4ІІ

3 Рачинська Таїсія Сергіївна 9РО-18/18 10,0 2,0 10,2 ’ ''Я

4 Тупікова Софія Павлівна 9РО-18/18 10,1 0 10,1

5 Стоянова Валерія Сергіївна 9РО-18/18 8,6 2,0 8,8

6 Бевзенко Вікторія Сергіївна 9РО-18/18 7,8 0 7,8 . ' - І и

7 Морозенко Олександра Віталіївна 9РО-18/18 7,0 0 7,0

Витяг з протоколу № 3 засідання стипендіальної комісії від 30.04.2021 
року
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Рейтинг успішності 
студентів IV курсу спеціальності «Право» 

заУШсеместр 2020-2021 н.р.

№
з/п Прізвшце та інішаїїи студента Шифр

групи
Середній

бал
Участь у 

позанавчальній 
діяльності, %

Рейтінговий
бал Примітка

1. Трояясяко Анастасія 
Юріївна

9П-36/17 9,71 5,00 10,24

2. Г аліза Владислав 
Васильович 9П-36/17 9,29 2,00 9,49

3. Додон Маріанна 
Геннадіївна 9П-36/17 8,29 4,00 8,65

4. Субботін Олександр 
Сергійович 9П-36/17 8,43 2,00 8,61

5. Павленко Вероніка 
Вікторівна

9П-36/17 8,14 5,00 8,59

6. Сватаненко Дч>'я 
Іванівна 9П-36/17 8,14 2,00 8,32

7. Кисса Надія 
Василівна

9П-36/17 8,14 2,00 8,32

І  8 - Піпггигаи Іван 
Іванович 9П-36/17 8,14 2,00 8,32

І Кривицький Даніїп 
Сергійович 9П-36/17 8,00 3,00 8,27

10. Пушкаш Катерина 
Юрішна 9П-36/17 8,00 2,00 8,17

11.!
Мякшинілля
Володимирович 9П-37/17 7,43 0,00 7,43 соціальна

І

І  12.
1

Кожухове Ангеліна 
Сергіївна

9П-36/17 7,29 0,00 7,29 соціальна

1

і 13. Чернега Ірина 
Сергіївна

9П-36/17 6,57 0,00 6,57

І 14. Владика Валерія 
Вікторівна

9П-36/17 6,43 0,00 6,43
•

І  15. Курик Назарій 
Сергійович 9П-36/17 6,29 0,00 6,29

_-------
 ̂ 16. Наумчевська Ксенія 

Олегівна
9П-36/17 6,14 0,00 6,14

Витяг з протоколу № З засідання стипендіальної комісії від "_30_" щ щ я  2021 р.



Рейтинг успішності 
студентів ПІ курсу спеціальності «Харчові технології »

за VI семестр 2020-2021 н.р.

.

№
з/п

1

Прізвище та ініціали студента Шифр іруїш Середній
бая

Участь у 
позанавчальн 
ій діяльності, 

%

Рейтінго 
вий бал

Примітка

1.
Мельник Аліна 
Сергїївва

9ВХП-
20/18

8,58 0,00 8,38

і  2.
ЯнчукЮлія
Геннадіївна

9ВХП-
20/18 7,77 0,00 7,77

3.
Левинська Вікторія 
Сергіївна

9ВХП-
20/18 7,69 0,00 7,69

4.
Кострица Наталія 
Володимирівна

9ВХП-
20/18 7,58 0,00 7,58

і 5.
Чернега Надія 
Миколаївна

9ВХП-
20/18 7,00 0,00 7,00 соціальна

6.
1

Реклізон Христина 
Юріївна

9ВХП-
20/18 6,38 0,00 6,38

І 7.
ГерничІОЦата
Сергіївна

9ВХП-
20/18 6,08 0,00 6,08

\---------------------- 1

І 8.
Губанова Яна 
Олегівна

9ВХП-
20/18 6,08 0,00 6,08

1 9.
1

Нестеренко Людмила 
Воподимврівшк

9ВХП-
20/18 6,08 0,00 6,08

(----------------------

10.
Мамчур Софія 
Ігорівна

9ВХП-
20/18 5,77 0,00 5,77

11.
Кондратюк Юлія 
Олексашфівна

9ВХП-
20/18 5,69 0,00 5,69

12.
Тарасенко Олена 
Сергі&на

9ВХП-
20/18 5,31 0,00 5,31

13.
Барсуковська Владислава 
Ваперіївва

9ВХП-
20/18 5,15 0,00 5,15

14.
Лещенко Валентина 
Віталіївш

9ВХП-
20/18 5,08 0,00 5,08 соціальна

15.
Хмильиікова Таміла 
Олексан2фівна

9ВХП-
20/18 4,69 0,00 4,69

16.
Жигайлова Ксенія 
Віталіщна

9ВХП-
20/18 4,58 0,00 4,58 соціальна

Витяг з протоколу № З зшїідання стипещцальної комісії від ''_30_ '*квіта§ 2021 р.



Рейтинг успішності 
студентів III курсу спеціальності 242 Туризм (Туристичне 

обслуговування) за 6 семестр 2020-2021 н.р.

№
з/п

Прізвище, ім’я по батькові 
студента

Шифр
групи

Середній бал 
семестрового 

контролю

Участь у 
позанавча 

льнін 
діяльності 

УПД, %

Рентнн
говин
бал

РБ

Примттк
а

1 Скворцова Ольга Олексіївна 9ТО-12/18 9,66 5,0 102

2 Зарудіна Орина Володимирівна 9ТО-11/18 9,83 0 9,83

3 Владимирова Вікторія Юрїївна 9ТО-11/18 9,8 0 9,8 ■ А

4 Старовойтова Діана Дмитрівна 9ТО-12/18 9,08 1,0 9,3

5 Панаітова Аліна Іванівна 9ТО-12/18 9,1 0 9,1

6 Віслоцький Вячеслав Ігорович 9ТО-12/18 8.9 0 8,9

7 Марфіна Анастасія Василівна 9ТО-11/18 8,33 0 8,33

8 Жирнова Марія Геннадіївна 9ТО-12/18 8,16 1,0 8,25 И' і
9 Залевська Ірина Русланівна 9ТО-11/18 7,45 0 7,45 III

■ т ії

10 Данільчук Анастасія Вікторівна 9ТО-12/18 7,08 0 7,08 т
: і»

11 Лисиченко Руслана Олександрівна 9ТО-11/18 7,08 0 7,08

12 Місюня Дар’я Віталіївна 9ТО-12/18 6,9 0 6,9

13 Тарас Катерина Олегівна 9ТО-11/18 6,5 0 6,5

14 Шульга Ярослав Артемович 9ТО-12/18 6,5 1,0 6,6

15 Резук Валерія Вікторівна 9ТО-12/18 6,4 0 6,4
зіівр

16 Безрукий Ілля Олегович 9ТО-12/18 5,91 0 5,91
1!’

17 Андельман Кароліна Олегівна 9ТО-12/18 4,83 0 4,83 соціальна
" і

Витяг з протоколу № 3 засідання стипендіальної комісії від 30.04.2021 
року
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Рейтинг успішності 
студентів III курсу спеціальності 242 Туризм (Туристичне 

обслуговування) за 6 семестр 2020-2021 н.р.

№
з/п

Прізвище, ім’я по батькові 
студента

Шифр
групи

Середній бал 
семестрового 

контролю

Участь у Рейтин Прнмттх
позанавча говин 

льній бал 
діяльності 

УПД, % РБ

,

Скворцова Ольга Олексіївна 9ТО-12/18 9,66 5,0 10.2

Зарудіна Орина Володимирівна 9ТО-11/18 9,83 9,83

Владимирова Вікторія Юріївна 9ТО-11/18 9,8 9,8

Старовойтова Діана Дмитрівна 9ТО-12/18 9,08 1,0 9,3

Панаітова Аліна Іванівна 9ТО-12/18 9,1 9,1

Віслоцький Вячеслав Ігорович 9ТО-12/18 8.9 8,9

Марфіна Анастасія Василівна 9ТО-11/18 8,33 8,33

Жирнова Марія Геннадіївна 9ТО-12/18 8,16 1,0 8,25

Залевська Ірина Русланівна 9ТО-11/18 7,45 7,45

10 Данільчук Анастасія Вікторівна 9ТО-12/18 7,08 7,08 If
11 Лисиченко Руслана Олександрівна 9ТО-11/18 7,08 7,08

12 Місюня Дар’я Віталіївна 9ТО-12/18 6,9 6,9

13

14

Тарас Катерина Олегівна 9ТО-11/18 6,5 6,5

Шульга Ярослав Артемович 9ТО-12/18 6,5 1,0 6,6

15 Резук Валерія Вікторівна 9ТО-12/18 6,4 6,4

16 Безрукий Ілля Олегович 9ТО-12/18 5,91 5,91

17 Андельман Кароліна Олегівна 9ТО-12/18 4,83 0 4,83 соціальна

Витяг з протоколу № 3 засідання стипендіальної комісії від 30.04.2021 
року


